様式第２号（第２条関係）

市営住宅駐車場使用料減免申請書

                                      令和  年  月  日

  帯広市長  米沢 則寿 様

                                団地名等      団地   棟   号

                                  氏  名

 私は、次のとおり駐車場使用料の減免を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

１．適用を受けようとする自動車等

車両番号

２．適用を受けようとする自動車等の使用目的

使用目的 通院・通勤・通学・その他（                        ）

３．適用を受けようとする身体障害者等に係わる事項

氏   名

障 害 名

手帳の種類と等級

（該当する手帳の種類

に○をつけ、等級をご

記入ください）

身体障害者手帳

等級   級

療育手帳

総合判定 Ａ・Ｂ

精神障害者保健福祉手帳

等級   級

戦傷病者手帳

等級   級

４．適用を受けようとする自動車等の使用状況（該当する箇所に○印をつける）

１．身体障害者が所有又は使用する自動車等

２．身体障害者と生計を一にする者が専ら身体障害者のために運転する自動車等

３．その構造が専ら身体障害者等の利用に供するためのものである自動車等

 ４．その他（                               ）

 ※  身体障害者手帳等の写し・減免を受けようとする自動車等の自動車検査証の写しを添付してく

ださい。

 ※  この申告において、偽りの内容を申告し、その結果不正に駐車場使用料の減免を受けたときは、

その減免された額の５倍に相当する金額以下の過料を科されることがあります。

  ※   駐車場使用料の減免が決定した後で、この申告の内容に変動があったときは、速やかに届け出

をしてください。

（減免申請書 別紙）

今回の減免申請による減免決定によって、駐車場使用料に過払金が発生した場合は、未

納の住宅使用料又は駐車場使用料へ充当していただいて構いません。また、充当後もな

お過払金がある場合は、

翌月以降の住宅使用料へ充当してください・ 下記口座へ還付してください

※ どちらか希望する方に○をつけてください。

＊ 還付を希望した場合の、還付先の金融機関等

還 付 先

金 融 機 関

銀 行

信 用 金 庫

信 用 組 合

農協・労金

本 店

支 店

出張所

預 金 種 目
１，普通預金    ２，当座預金

３，納税準備預金  ４，組合員勘定

口座名義人

フリガナ

氏  名

口 座 番 号

※ 入居者以外の名義人の口座への還付を希望する場合は、別途『委任状』の

提出が必要です。

団 地 名 等      団地    棟    号

入居者氏名

申請者氏名            続柄（   ）

電 話 番 号  （    ）    －